واقعیت اینست که کوبا به همان اندازه که نسیمی از اندیشه سوسیالیستی در آن وزیده است، از نظر همه شاخصهای تمدن انسانی، از سواد تا حرمت شخصی و حتی دخالت مردم در زندگی سیاسی، میتواند یک مدل آرمانی برای خود جامعه آمریکا باشد. در مواجهه اخیر کاسترو پیروز شد، اما تهدید آمریکا بالای سر کوبا جدی است. باید این تهدید را خنثی کرد.

اولین بار در شهریور ۱۳۷۳، سپتامبر ۱۹۹۴، در شماره ۱۵ انترنایسپونال منتشر شد.

مجموعه آثار منصور حکمت جلد هشتم صفحات ۲۱۷ تا ۲۱۸

انتشارات حزب کمونیست کارگری ایران، چاپ اول نوامبر ۱۹۹۷ سوند

ایده اشغال کوبا و سرنگونی کاسترو نه فقط در محافل دست راست کوبایی ها ط ساکن فلوریدا، بلکه در درون هیات حاکمه آمریکا یک آرزو دیرینه است.

"گفتمان" تهدید پیوستن جوانان برای مردم کردستان بیش از سه دهه است تجربه شده. این نوع "گفتمان" ها و اراجیف کهنه شده اند. جوانان کردستان کار یا بیمه بیکاری میخواهند. باید با قاطعیت تمام جلو این نوع اراجیف را گرفت.

جنبش علیه بیکاری، کار و فرصت های شغلی، بیمه بیکاری مکفی مساله و خواست اساسی مردم در کردستان است.

۹ آذر ۱۳۹۵

۲۹ نوامبر ۲۰۱۶

از صفحه ۲ خویشاوندی چپ سنتی و ...

اعتراض مسلمانها به غاصبین و متجاوزین غربی و متحذین آنها بلکه سیاست و جنبش جریانات فوق ارتجاعی است که از روز اول تولدش تبعیضگرا و ضد انسانی بوده است. جریانات خونریز اسلامی مانند مجاهدین افغان و طالبان و جمهوری اسلامی و داعش و بوکو حرام و...